
1  

 

                                                                                                                               Α∆Α:  

Χολαργός, 29.04.2024  

Α.Π.: 2426238 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

Η  Γενική ∆ιευθύντρια του Νοµικού Προσώπου ∆ηµοσίου ∆ικαίου µε την 

επωνυµία «Ελληνικό Κτηµατολόγιο» (Φορέας), έχοντας υπόψη: 

 

1. Την από 17.10.2022 υπογραφείσα Προγραµµατική Σύµβαση Παροχής Υπηρεσιών 

(άρθρου 36 ν. 4194/2013) µεταξύ του ΝΠ∆∆ Ελληνικό Κτηµατολόγιο και του 

∆ικηγορικού Συλλόγου Αθηνών (Κωδικοποιηµένη σε Ενιαίο Κείµενο) και ειδικά το 

άρθρο 3, σε συνδυασµό µε την από 08.11.2023 Τροποποιητική Σύµβαση µεταξύ των 

ίδιων συµβαλλοµένων. 

2. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2355882/08.11.2023 απόφαση Γ∆ (Α∆Α: ΨΜΚΡ46ΜΨΦΖ-27Ι) 

για την εγγραφή στο Μητρώο Νοµικών Εισηγητών ∆ικηγόρων του ∆ικηγορικού 

Συλλόγου Αθηνών, µε την οποία ο αριθµός των προς εγγραφή στο Μητρώο 

Νοµικών Εισηγητών ∆ικηγόρων του ∆ικηγορικού Συλλόγου Αθηνών, 

τροποποιήθηκε και ορίστηκε σε χίλιους διακόσιους τριάντα ένα (1231) ∆ικηγόρους.  

3. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2423324/15.04.2024 απόφαση Γ∆ (Α∆Α: ΨΙΧΠ46ΜΨΦΖ-ΧΜ2) µε 

την οποία ενεγράφησαν στο Μητρώο Νοµικών Εισηγητών ∆ικηγόρων του 

∆ικηγορικού Συλλόγου Αθηνών που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό Κτηµατολόγιο, 

εκατόν εβδοµήντα (170) ∆ικηγόροι κατά τα ειδικότερα αναφερόµενα στην ίδια 

απόφαση. 

4. Την υπ’ αρ. ΑΠ 2424919/23.04.2024 απόφαση Γ∆ (Α∆Α: ΡΟΒ546ΜΨΦΖ-ΨΝΑ) 

για την κατανοµή τριάντα (30) εκ των εγγεγραµµένων ∆ικηγόρων στο Μητρώο 

Νοµικών Εισηγητών, σύµφωνα µε την υπό τον αριθµό (3) απόφαση σε 

Κτηµατολογικά Γραφεία και Υποκαταστήµατα στην Περιφέρεια Αττικής.  

5. Το γεγονός ότι, ύστερα από την έκδοση της υπό τον  αριθµό (3) απόφασης  Γενικής 

∆ιευθύντριας για την εγγραφή ∆ικηγόρων Μητρώο Νοµικών Εισηγητών ∆ικηγόρων 

ΑΔΑ: Ρ0Η546ΜΨΦΖ-ΡΙΠ



2  

του ∆ικηγορικού Συλλόγου Αθηνών που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό Κτηµατολόγιο, 

µετά την αύξηση του αριθµού τους, σύµφωνα µε την υπό τον αριθµό (2) όµοια 

απόφαση, συντρέχει λόγος για την τµηµατική κατανοµή τους σε Κτηµατολογικά 

Γραφεία και Υποκαταστήµατα της Περιφέρειας Αττικής για την ανάληψη 

υποθέσεων και την πρόοδο του έργου του νοµικού ελέγχου  

 

Αποφασίζει 

Εκατόν σαράντα (140) εκ των εγγεγραµµένων, σύµφωνα µε την υπό τον 

αριθµό (3) απόφαση, ∆ικηγόρων στο Μητρώο Νοµικών Εισηγητών ∆ικηγόρων του 

∆ικηγορικού Συλλόγου Αθηνών που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό Κτηµατολόγιο,  όπως 

κάτωθι αναφέρονται, κατανέµονται για το σκοπό της παροχής των προβλεπόµενων 

νοµικών υπηρεσιών σε Κτηµατολογικά Γραφεία και Υποκαταστήµατα της 

Περιφέρειας Αττικής, ως εξής: 

 

Α/Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

63 ΒΑΣΙΛΑΝΤΩΝΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

66 ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

67 
ΜΠΙΘΗΜΗΤΡΗ - 
ΤΑΛΑΝΤΙΝΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

68 ΤΣΑΜΑΝ∆ΟΥΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

69 ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΥ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ - 
ΑΡΤΕΜΙΣ 

ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 
ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

70 ΚΑΣΙ∆ΩΝΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

73 ΤΣΑΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

74 ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

75 ∆ΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ρ0Η546ΜΨΦΖ-ΡΙΠ



3  

77 ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

78 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

79 ΜΑΝ∆ΗΛΑΡΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

81 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗ AΓΓΕΛΙΚΗ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

82 ΓΚΟΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

84 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

85 ΤΣΙΡΙΜΩΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

86 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΡΙΑ∆ΝΗ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

87 ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ - 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

88 ΚΟΡ∆ΟΝΟΥΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

89 ΜΟΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

90 ΜΟΥΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ (έδρα Κορωπίου) 

91 ΠΡΑΤΙΚΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

92 ΚΑΡΑΜΗΤΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

93 ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

94 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

ΑΔΑ: Ρ0Η546ΜΨΦΖ-ΡΙΠ



4  

95 ΜΠΟΥΜΠΑ ΑΝΝΑ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

96 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

97 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ (έδρα Κορωπίου) 

98 ΖΩΝΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

99 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

100 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ (έδρα Κορωπίου) 

101 ∆ΗΜΑΚΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΙΝΑ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

102 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

104 ΜΥΡΣΙΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

105 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΥΠΑΤΙΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

106 ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

107 ΚΟΥΝΑ∆Η ΜΑΡΙΝΑ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

108 ΜΠΙΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

109 ΛΟΥΡΙΚΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

110 ΛΑΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

112 ΧΑΛ∆ΑΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: Ρ0Η546ΜΨΦΖ-ΡΙΠ



5  

114 ΣΥΝΤΕΤΑ ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

115 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

116 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ (έδρα Κορωπίου) 

118 ΒΡΑΤΣΙ∆Α ΕΥΤΕΡΠΗ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

119 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ (έδρα Κορωπίου) 

121 ΖΑΧΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

122 ΚΟΣΣΙ∆Α ΜΑΡΙΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

123 ΒΑΓΙΩΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

124 ΤΣΕΛΕΜΠΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

125 ΣΠΑΡΤΙΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

126 ΜΕΤΣΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

127 ΝΙΚΗΤΑ 
ΧΡΥΣΑΛΙΣ - 

ΕΛΕΝΗ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

128 ΡΕΠΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

129 ΜΟΛΥΒΑ ΧΑΡΟΥΛΑ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

130 ΜΗΝΙΩΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών)  

131 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ρ0Η546ΜΨΦΖ-ΡΙΠ



6  

132 ΤΣΟΥΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

133 ΤΣΕΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

134 ΑΚΡΙΤΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

135 ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΑ - 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 
ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

136 ΦΙΛΟΘΕΪ∆ΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

137 ΤΣΙΤΣΙΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

138 ΜΑΡΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

141 ΚΟΥΚΟΥΒΙΤΗ ΘΕΟΦΙΛΗ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

142 ΠΟΡΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

143 ΦΑΣΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

144 ΤΣΑΧΑΛΙ∆ΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

145 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

146 ΠΟΛΥ∆ΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

147 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

149 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

152 ΤΖΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

ΑΔΑ: Ρ0Η546ΜΨΦΖ-ΡΙΠ



7  

153 ΠΑΝΟΥΣΗ ΑΓΑΘΗ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

156 ΜΠΑΛΑΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

157 ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΡΜΙΟΝΗ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

159 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

160 ΚΟΝΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

161 ΓΟΥΡΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

162 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

163 ΓΚΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ (έδρα Κορωπίου) 

164 ΚΟΝΤΟ∆ΗΜΟΥ ΒΕΑΤΡΙΚΗ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

165 ΣΜΑΙΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

166 ΚΑΜΠΑΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

167 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ∆ΑΝΑΗ ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ (έδρα Κορωπίου) 

168 ΧΑΤΖΗ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

169 ΣΕΪΤΑΝΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

170 ΣΑΡΙ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ρ0Η546ΜΨΦΖ-ΡΙΠ



8  

171 ΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

173 ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

174 ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ (έδρα Κορωπίου) 

175 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

176 
ΝΤΖΙΩΡΑ - 

ΜΠΡΑΚΑΤΣΟΥΛΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

177 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ (έδρα Κορωπίου) 

178 ΤΕΚΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

179 ΚΑΤΣΙΜΙΧΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

180 ΙΩΣΗΦΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

181 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

182 ΤΟΨΗ ΕΛΕΝΗ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

188 ΣΙ∆ΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ (έδρα Κορωπίου) 

189 ΓΡΟΝΤΗ ΕΛΕΝΗ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

190 ΓΚΙΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

191 ΓΚΑΤΖΟΦΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ρ0Η546ΜΨΦΖ-ΡΙΠ



9  

192 ∆ΙΑΜΑΝΤΗ 
ΜΑΡΙΑ - 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 
ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

193 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ - 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

194 ΜΑΡΓΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ (έδρα Κορωπίου) 

195 ΤΣΙΤΙΛΑΚΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

197 ΒΡΥΩΝΙ∆ΟΥ ΛΕΥΚΗ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

198 ΚΑΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

199 ΖΑΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

200 ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

201 ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

202 ΤΣΑΚΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

203 
ΜΕΝΟΥΝΟΥ - 
ΝΙΚΟΛΑΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

205 ΧΛΕΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

206 ΜΟΥΡ∆ΕΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

207 ΚΟΥΒΕΛΗ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

208 ΤΖΙΛΛΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

209 ΒΕΛΙΟΥ ΑΝΤΙΟΝΑ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

ΑΔΑ: Ρ0Η546ΜΨΦΖ-ΡΙΠ



10  

210 ΜΠΟΥΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

211 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

212 ΠΑΠΟΥΛΙ∆ΟΥ ΕΛΠΙ∆Α ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

213 ΖΩΡΖΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

214 ΚΟΥΚΜΕΝΙ∆Η ΖΗΝΑ - ΛΥ∆ΙΑ ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ (έδρα Κορωπίου) 

216 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

217 ΑΛΕΞΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

218 ΣΑΜΠΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

219 ΣΦΗΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

220 ΤΕΚΙ∆ΟΥ ΦΑΝΗ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

221 ΚΥ∆ΩΝΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

222 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

223 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΟΜΝΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

224 ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

226 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΑΔΑ: Ρ0Η546ΜΨΦΖ-ΡΙΠ



11  

227 ΚΩΤΣΟΒΕΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

228 ΚΕΝΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

229 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

230 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ 
 ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

231 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

232 ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΛΕΝΗ - ΑΓΟΡΗ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

 

 

Ως ηµεροµηνία για την έναρξη προσέλευσης των Νοµικών Εισηγητών στα 

Κτηµατολογικά Γραφεία και στα Υποκαταστήµατα όπου κατανέµονται και της ανάληψης 

υποθέσεων ορίζεται η Τετάρτη 1 Μάϊου 2024. 

 

Η παρούσα να αναρτηθεί στον ιστότοπο του Φορέα Ελληνικό Κτηµατολόγιο, και να 

κοινοποιηθεί: 

α) στον Πρόεδρο του ∆ικηγορικού Συλλόγου Αθηνών 

β) στα κατά τόπους αρµόδια Κτηµατολογικά Γραφεία και Υποκαταστήµατα και  

β) στους Νοµικούς Εισηγητές, όπως αναφέρονται.  

 

 

Η Γενική ∆ιευθύντρια 

 

 

Ολυµπία Μαρκέλλου  

 

 

 

ΑΔΑ: Ρ0Η546ΜΨΦΖ-ΡΙΠ



12  

 

Κοινοποίηση: 

∆ικηγορικός  Σύλλογος Αθηνών   

Κτηµατολογικά Γραφεία & Υποκαταστήµατα (όπως αναφέρονται) 

Νοµικοί Εισηγητές ∆ικηγόροι Μητρώου ∆ικηγορικού Συλλόγου Αθηνών (όπως αναφέρονται) 

 

 

Εσωτερική ∆ιανοµή: 

Γραφείο Προέδρου 

Γραφείο Αναπληρωτή Γενικού ∆ιευθυντή Κτηµατολογίου 

∆ιεύθυνση Ανθρώπινου ∆υναµικού 

∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών  

∆ιεύθυνση Κτηµατολογίου 

∆ιεύθυνση Νοµικού Έργου Λειτουργούντος Κτηµατολογίου   

ΑΔΑ: Ρ0Η546ΜΨΦΖ-ΡΙΠ


		2024-04-29T14:07:26+0300
	Athens




